
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Expanze dálkových letů společnosti České aerolinie a.s. 

Autor práce: 

Bc. Michal Neuer  

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

V červnu 2014 byla po obhajobě studentovi práce vrácena k dopracování. Student při 

něm využil připomínek jak vedoucího práce, tak i oponenta. Během dopracování student práci 

několikrát předložil vedoucímu k připomínkám. Lze konstatovat, že drtivá většina připomínek 

byla v práci zohledněna. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

V práci nejsou uvedeny žádné vědecké publikace, které by se zabývaly problematikou 

linkotvorby v letecké dopravě. Postup řešení však i přesto lze považovat za akceptovatelný. 

Množství zdrojů použitých v práci je přiměřené. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s normami a ustanoveními, které se na ni vztahují.  

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

V práci se vyskytuje několik drobných nepřesností týkajících se formátování práce. Ty 

však žádným způsobem nesnižují informační hodnotu práce. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Student z poznatků získaných při studiu využil zejména metody multikriteriálního 

rozhodování, v omezené míře pak také znalosti z předmětů zaměřených na leteckou dopravu. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Vzhledem k tomu, že připomínky vedoucího k práci do ní byly zapracovány, nemám 

žádné další. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Velmi dobře (2) 

 

V Pardubicích, dne 9. ledna 2015. 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


